[image: image1.png]

Администрация
закрытого административно-территориального

образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2023

           № 26
О присвоении наименования элементу планировочной структуры

и адреса объекту недвижимости

Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221, Правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории ЗАТО Озерный Тверской области, утвержденными решением Думы ЗАТО Озерный от 02.06.2022 года № 34, статьей 36 Устава ЗАТО Озерный, на основании заявления от 23.03.2023 года № 514, Администрация ЗАТО Озерный постановляет:

1. Присвоить наименование «территория площадки № 5» элементу планировочной структуры, расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 69:49:0000000:7, по адресу: Российская Федерация, Тверская область, городской округ ЗАТО Озерный, территория площадки № 5.

2. Присвоить зданию с кадастровым номером 69:49:0000000:405 адрес: Российская Федерация, Тверская область, городской округ ЗАТО Озерный, территория площадки № 5, дом 1.

3. Комитету по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный (А.А. Васильев) обеспечить внесение сведений в государственный адресный реестр.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Дни Озерного» и размещению на официальном сайте ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
Глава ЗАТО Озерный

     Н.А. Яковлева